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ÖZER HURMACI, YEŞİL-BEYAZLI CAMİANIN
BEKLENTİSİNİ BİLİYOR, ANLIYOR
VE SÖYLÜYOR…

Özer Hurmacı’nın Futbol Sorumlusu
olmasıyla birlikte inanılmaz bir yükselişe

geçen Bursaspor, genç çalıştırıcı
yönetiminde çıktığı 5 maçta 3 galibiyet 
2 de beraberlik aldı. Bayburt, İnegöl ve

Erzincan’ı yenen Yeşil-beyazlılar, Düzce ve
Menemen ile berabere kaldı. Bursaspor’un

Hocası Özer Hurmacı ise, “Bursaspor
gelecek sezon ilk 2’ye oynamak istiyorsa

kazanma alışkanlığı elde edecek.
Bu takım herkesi ezip geçecek” dedi.
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BURSASPOR
1 PUANA RAZI OLDU!

TFF 2. Lig’in 32. haftasında Bursaspor de-
plasmanda Düzcespor’la karşı karşıya geldi.

18 Temmuz Stadı’nda oynanan karşılaşmaya
kontrollü başlayan yeşil-beyazlı takım, mücade-
lenin 29. dakikasında Çağatay Yılmaz’la golü
buldu.

Güzel paslaşmaların ardından ceza yayı
üstünden sert bir vuruş çıkartan Çağatay Yıl-
maz’ın şutunda top savunmaya da çarparak
ağlara gitti: 0-1.

Golden sonra da ataklarına devam eden
yeşil-beyazlılar, maçın 36. dakikasında Hasan
Ayaroğlu’nun golüyle farkı ikiye çıkarttı: 0-2.

Ömer Turan Görgüç uzun süre taşıdığı topu

Hasan’a verdi, tecrübeli futbolcu da soğuk
kanlılıkla topu ağlara gönderdi.

Maçın 43. dakikasında ise Düzcespor’un
mutlak gol pozisyonunu Deniz Aydın son anda
yaptığı kurtarışla engelledi.

ÇOK KÖTÜ BAŞLANGIÇ
İlk yarıyı 2-0 üstün kapatan Bursaspor, ikinci

devreye kötü başladı.
Maçın 48. dakikasında Eren Karadağ’ın ceza

sahasından çektiği şutta top ağlara gitti: 1-2.
Bu golden 9 dakika sonra ceza sahası

dışında serbest vuruş kazanan Düzcespor, atışı
Sedat Cengiz’le gole çevirdi ve skoru 2-2’ye
getirdi.

Rakip takımı durduramayan Bursaspor, 63.
dakikada bir kez daha kalesinde golü gördü.

Son zamanların en kötü ikinci yarı
başlangıcını yapan yeşil-beyazlı takım, hemen 1
dakika sonra Çağatay Yılmaz’ın mükemmel
volesiyle skoru eşitledi: 3-3.

Gol yağmuruna sahne olan karşılaşmada
çabuk toparlanan Timsah, galibiyet için mü-
cadele etti.Futbol Sorumlusu Özer Hurmacı’nın
da kendisine oyuna almasıyla daha derli toplu
bir görüntü çizen yeşil-beyazlılar, buna rağmen
kalesinde de tehlikeler görmeye devam etti.

Kalan dakikalarda başka gol sesi çıkmayınca
da mücadele 3-3 sona erdi.

Düzcespor deplasmanında 2-0 öne geçen, sonrasında da 3-2 geriye düşen Bursaspor, Çağa-
tay Yılmaz’ın volesiyle bir puanı kurtardı. Yeşil-beyazlılar, bu sonuçla puanını 40’a yükseltti.
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Bursaspor’un başına bela oldu bu
transfer tahtası… Senelerdir ağzımız-
dan düşmeyen, hayatımızın tam da

merkezinde yer alan nalet bir şey!
En az 8-9 ay daha ağzımıza pelesenk

vaziyette devam edecek gibi de gözüküyor…
Tabi bu sürede genç kadro ile yoluna de-

vam eden, 3-4 tecrübeli isimle de var olma
savaşı veren bir yeşil-beyazlı takım
karşımızda…

Son zamanlarda bana en
çok sorulan ve akabinde de
beni beklemeden cevap
verilen bir soru var!

“Bursaspor’da ne değişti
ya?” der demez, “Özer
Hurmacı da büyük
adammış” cevabı
yapıştırılıveriyor.

Evet… Özer Hurmacı
gerçekten gelir gelmez etk-
isini gösterdi ve takımdaşlık
seviyesini en üst seviyeye
çıkarttı.

Çıkılan 4 maçta 10 puan elde edildi, oy-
nanan futbol ve yaşanan sevinçlerdeki tablo
Bursaspor camiasını fazlasıyla mutlu etti.

Bir anda kümede kalma savaşı, Play-Off
mücadelesine dönüverdi.

Görünen isimlerin dışında bir isim var ki pas-
tada büyük bir paya sahip.

Hürriyet Gücer…
Aldığım bilgilere ve gözlemlerine istinaden

Hürriyet Hoca, takımındaki bu değişimde
başrol oynuyor.

İnanılmaz bir enerjisi var… Futbolcularla
antrenör gibi değil, abi, kardeş, arkadaş gibi
iletişim kuruyor.

Bursaspor’un böylesine zor zamanında,
sanki Allah tarafından, “Alın size transfer”
dercesine gönderilen bir isim olmuş Hürriyet
Gücer…

Genç antrenör sadece abi, kardeş, arkadaş
gibi de davranmıyor elette.

Futbolun F’si, U’su, T’si, B’si, O’su ve L’sini
tek tek anlatıyor, gösteriyor, uygulatıyor…

Düzcespor maçındaki fotoğrafa bir bakın.
Bartu Kösemsever’in objektifine takılan kare

dahi her şeyi anlatıyor.
İşte Bursaspor’da özlenen tablo bu, işte

yeşil-beyazlı formayı terletecek ve o formayı
giyecekleri eğitecek insanların gözlerindeki
ışıltı bu… Herkesin gündeminden düşen Bur-
saspor’a bir kıvılcım lazımdı…

Amed ve Tarsus İdman Yurdu maçları bu
kıvılcımın başlangıcı oldu!

Her şey nasip derler ya aynen öyle…
Tarsus İdman Yurdu’nu yensek belki fa-

zladan 2 puan daha kazanacaktık ama son-
rasında belki de Özer Hurmacı ve Hürriyet
Hoca gelmeyecekti.

4 haftada 10 puanı söylemiyorum bile…
‘Kadir Gecesi’ gününde böylesine umut

dolu ve nasibin nelere vesile olduğunu anlata-
maya çalıştım aslında… Hürriyet Gücer’in 3-3
biten maçtan sonra o güzel karenin altına
yazdığı sözle köşeyi tamamlayalım…

“Allah mutluluğumuzu bozmasın.”

Bursaspor transferin
KRALINI YAPMIŞ!

BARIŞ
YALIM

Transfer tahtasında
SON DURUM NE?

CAS, FIFA’dan
Bursaspor için

savunma istedi!

Bursaspor Başkanı Ömer Furkan Ba-
naz, Bursasporda Bugün ekran-
larında transfer tahtasıyla alakalı açık-

lamalarda bulundu. Banaz, “Bugün
geldiğimiz tabloda borç yükü olsun, transfer
tahtası olsun erimeye devam ediyor” dedi.

Oktay Kara’nın sunumu Barış Yalım’ın yo-
rumlarıyla gerçekleştirdiği Statta Bugün pro-
gramına Bursaspor Başkanı Ömer Furkan
Banaz konuk oldu.

Bursaspor’un son durumuyla alakalı açıkla-
malarda bulunan Banaz, “Geldiğimiz ilk gün-
den itibaren kulübün daha iyiye gitmesi
açısından elimizden geleni yaptık. Dosyalar
nazarından kısmen olsa belli bir miktar indire-
bildik. Saha dışında iyi şeyler yapsak da
maalesef saha içinde iyi sonuçlar bir türlü
gelmiyordu. Tarsus İdman Yurdu’na da puan
kaybetmek inanmaz derecede zedeleyici
oldu. Sonrasında 3 galibiyet almak çok güzel
oldu. Buradan da 3 puan koyabilseydik çok
farklı olurdu. Daha henüz bir şey bitmiş değil.
Takımın kazanma isteğinin artması çok
önemli bu sene sonuç vermezse seneye

sonuç verecektir. Transfer tahtasıyla da alakalı
elimizden geleni yapıyoruz” dedi.

"ELEŞTİRİLERİ YERSİZ BULMUYORUM"
Sene başına oranla transfer tahtasındaki

dosya sayısıyla ilgili Oktay Kara’nın sorusunu
yanıtlayan Banaz, “Mesela işin en başında
bize yapılan eleştirilerden biriydi. 16-17 dosya
var. Bunu açmaya kalktığınızda futbol
piyasasında duyulması ortamı bambaşka bir
yere taşıyabiliyor. Biz bunu seçilir seçilmez
tecrübe de etmiştik. Acı tecrübeler olmuştu.
O süreç ile ilgili yapılan eleştirilerin hepsini
haksız ve yersiz bulmuyorum. Biraz daha
uğraşılsa farklı sonuçlar olabilirdi ama bunun
Bursaspor’a maliyeti çok fazla olurdu. Elin-
izdeki kıt kaynaklarla gayret gösteriyoruz.
Bundan sonraki süreçte de elimizden geleni
yapmaya devam edeceğiz. Bugün geldiğimiz
tablo borç yükü olsun transfer tahtası olsun
erimeye devam ediyor. Buralara bir günde
gelinmediyse bir günde de çıkamayacağız.
Elimizden geleni yapacağız” ifadelerini 
kullandı.

Bursaspor Başkanı Ömer Furkan Banaz, Bursasporda Bugün’e
CAS kararıyla ilgili açıklamalarda bulundu. Banaz, CAS’ın FIFA’dan

savunma istediğini kararın henüz kendilerine iletilmediğini belirtti.

Oktay Kara’nın sunumu Barış Yalım’ın yo-
rumlarıyla gerçekleştirdiği Statta Bugün
programına Bursaspor Başkanı Ömer

Furkan Banaz konuk oldu.
Düzce’de gerçekleştirilen yayında Bursaspor’a

FIFA’dan gelen 2 dönem transfer yasağıyla ilgili
son durumu aktaran Banaz, şu ifadeleri kullandı:
“Kulübümüze gelen 2 dönem transfer yasağına
itiraz etmek için 50 bin Frag yatırmıştık ve gerekli
merci CAS’a başvurmuştuk. Davanın bir tarafı
olduğumuz için mail yazışmalar bize geliyor. Biz
savunma yaparken bu kararları FIFA’nın keyfi
verebildiğini bazı kulüpler dokuzuncu tekrardan
ceza aldığını bazılarının ise üçüncü tekrardan
ceza aldığını belirtmiştik. CAS’ta bunu tutarlı bul-
muş ki FIFA’dan savunma istedi. FIFA’da, “Mad-
dem çok açık 1’de de uygularım 9’da da uygu-
larım” diyor. Bu hareket bizi bir nebze
umutlandırdı. CAS’tan bize ulaşan bir şey yok
ama hep birlikte göreceğiz”
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TFF 2. Lig Beyaz Grup’ta mücadele eden Bur-
saspor son haftalarda yükselişe geçti. Teknik Di-
rektör İsmail Ertekin’le yolların ayrılmasından
sonra Futbol Sorumlusu olarak göreve başlayan
Özer Hurmacı, takıma farklı bir hava getirdi.

TAM 10 PUAN TOPLADI!
Aynı zamanda futbolculuk kariyerine de de-

vam eden 37 yaşındaki futbol adamı yöneti-
minde 4 maça çıkan yeşil-beyazlı takım, hiç ye-
nilmedi. Bayburt Özel İdare Spor, İnegölspor ve
24Erzincanspor’u mağlup eden Bursaspor, son
olarak da deplasmanda Düzcespor’la 3-3 be-

rabere kaldı. Kümede kalma savaşı verirken
toplanan 10 puanla bir anda kendisini 11.
sırada bulan yeşil-beyazlılar, Play-Off hesapları
dahi yapmaya başladı.

YENEN GOLLERE ŞAŞIRDI!
Ancak hırslı görüntüsüyle dikkat çeken Özer

Hurmacı, Düzce’de kaybedilen 2 puandan
ötürü oldukça üzgün. Maçı kazanmak için 72.
dakikada oyuna giren Hurmacı, üç puan ala-
bilmek için elinden geleni yaptı. Genç çalıştırıcı
aynı zamanda yenen 3 golden ötürü de oyun-
cularını uyardı.

Bursaspor, Özer Hurmacı’nın Futbol Sorumlusu olmasıyla birlikte çıktığı
4 maçta 10 puan topladı. Genç çalıştırıcının Düzcespor’a kaybedilen 
2 puandan ve yenen 3 golden dolayı oldukça üzgün olduğu öğrenildi.

Özer Hurmacı bu
duruma üzüldü!



Bursaspor kendi
sahasında Mene-
men FK ile karşı
karşıya geldi.

Mücadele
öncesi İzmir ek-
ibinde teknik di-
rektör değişikliği
sebebiyle ve son
haftalardaki per-
formansı sebe-
biyle bu mücade-
leyi Bursaspor’un
alacağına inanıy-
ordum.

Fikirlerimde yanıldığımı daha maçın
ilk dakikasında Menemenli futbolcu-
lar bana gösterdi.

Önde yapılan baskı sonucu rakip
takım henüz mücadelenin ilk
çeyreğinde öne geçmeyi başardı.

Cılız birkaç pozisyonun dışında
kayda değer önemli bir pozisyon
geliştiremedi Bursaspor.

İkinci yarıda Özer Hurmacı ken-
disini 60’ncı dakikada oyuna almak
zorunda kaldı.

Hurmacı oyuna girince orta sa-
hada yaratıcılık gerçekleştirebilen
Bursaspor, dakika 70’ten sonra
pozisyonlar bulmaya başladı.

Bu pozisyonların sonucunda
85’nci dakikada duran toptan golü
Kubilay Sönmez ile buldu yeşil-
beyazlılar.

Hırçın oyuncu da bu sezon ki 2.
golünü kaydetmiş oldu.

Kalan dakikalarda Çağatay Yılmaz
ile %99,99’luk bir gol pozisyonu
yakalayan Bursaspor, Yılmaz’ın topu
direğe vurması sonucu 2 puan
bıraktı…

Batman Petrolspor ve İnegölspor
ile puan farkı da 6 olunca artık Bur-
saspor alacağı bir 3 puan ile küme
düşmeyle arasına mesafeyi koydu.

Son 5 maçın ardından
önümüzdeki sezon umarım her şey
çok güzel olacak!

Bursaspor’un 2 hafta önce 24
Erzincanspor ile oynadığı maçta
tribünlerde çok güzel bir şey
yaşandı.

Tribün liderlerinden Selim Kurtulan
ile Cüneyt Çakır ufak bir görüşme
gerçekleştirdi.

Mücadelede eski hakemin yanına
giden Kurtulan, “Hocam, hakkını
helal et zamanı geldiğinde seni
protesto etmişliğimiz çok olmuştur”
ifadelerini kullanmış.

Cüneyt Çakır hakkını helal ederek,
“Bursa’nın ve Bursaspor’un benim
gönlümde farklı yeri vardır” şeklinde
yanıt vermiş ve ikili dün Timsah Are-
na’da helalleşti.

Gerçekten muhteşem bir olay.

PROTOKOLDE
HELALLEŞTİLER!

OKTAY
KARA
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Bursaspor Olağan İdari ve Mali
Genel Kurul Toplantısı dün
gerçekleşti.

Bursaspor Denetim Kurulu Üyesi Ali
Nazım Tekelioğlu, yeşil-beyazlı kulübün
toplam borcunun 865 milyon 725 bin TL
olduğunu duyurdu.

Kamu borçlarının 356 milyon TL,
geçmiş yönetimlere 357 milyon TL ve

transfer yasağı ile ilgili olan dosyalara da
151 milyon TL olduğu belirtildi.

2022 sonu itibariyle hesaplanan bu
rakamların şu andaki vaziyete göre 1 mil-
yar TL’nin üstünde olduğu düşünülüyor.

Nitekim kur farkı ve cezai işlemler sebe-
biyle 2022 sonunda 151 milyon TL olan
transfer yasağını ilgilendiren dosyaların 38
milyon TL daha arttığı ifade edildi.

Bursaspor Olağan İdari ve Mali Genel Kurul
Toplantısı’nda Bursaspor’un borcunun 

865 milyon 725 bin TL olduğu açıklandı.

BURSASPOR’UN
borcu açıklandı!
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Bursaspor taraftarı, sezon başında sadece performansı
bahane gösterilerek Çağatay Yılmaz’ı kadroya almayan
Tahsin Tam ve İsmail Ertekin’e sert eleştirilerde bulundu.

Transfer tahtasını açamayan ve genç
ağırlıklı bir kadro ile mücadele etmek
zorunda kalan Bursaspor’da gündem

Çağatay Yılmaz… Sezon başında A takım
kadrosundan çıkartılan ve altyapıya gönder-
ilen 23 yaşındaki futbolcu, sezonun ilk
yarısında forma giyememişti.

‘PERFORMANS’ DEDİLER!
O dönemin teknik adamı Tahsin Tam ve

Sportif Direktörü İsmail Ertekin, Çağatay Yıl-
maz’ın performansı sebebiyle kadroya dahil
edilmediğini söylemiş ancak camiayı pek de
ikna edememişti. Tahsin Tam’ın gitmesi ve İs-
mail Ertekin’in teknik direktör olmasıyla birlikte
kamuoyu baskına dayanılamamış ve Çağatay
Yılmaz affedilmişti.

LİSTEDE YER ALMIYORDU!
Ancak sezonun ilk yarısında TFF’ye verilen

listede yer almadığı için oynayamayan Çağa-
tay Yılmaz, ikinci devrede sırtına geçirdiği
yeşil-beyazlı forma ile adeta şov yaptı. Özel-
likle Ertekin’le de yolların ayrılmasından sonra
bambaşka bir kimliğe bürünen genç kram-
pon, attığı 4 golle de kariyer rekoru kırdı.

TARAFTAR İSYAN ETTİ
Bursaspor taraftarı ise bu duruma isyan etti.
Sosyal medyadan hem Tahsin Tam’a hem

de İsmail Ertekin’e sert eleştirilerde bulunan
yeşil-beyaz sevdalıları, Çağatay Yılmaz’ın ilk
yarıda takımda yer alması halinde, takımın
daha farklı konumda yer alabileceğine inanıyor.

TAHSiN TAM VE iSMAiL
ERTEKiN’i ELEŞTiRDiLER!
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KENDiNi
ASTI!

Bursaspor’da sezonun ilk yarısında
değerlendirilmeyen Çağatay Yılmaz, ikinci
devrede adeta takımı sırtladı. Genç fut-
bolcu 4 gole imza atarak, A takım se-
viyesinde bir sezonda ilk kez bu rakama
ulaştı.

TFF 2. Lig’in 32. haftasında oynanan
Düzcespor maçında iki gole imza atan
Çağatay Yılmaz, kariyerinde de bir ilke imza
atmıştı.

23 yaşındaki futbolcu, A takım se-
viyesinde ilk kez bir sezon içinde bu kadar
gol atma başarısı gösterdi.

Sezonun ilk yarısında değerlendirmeyen
ve ikinci yarında çıktığı 12 maçta 4 kez gol
sevinci yaşayan Çağatay, Özer Hurmacı’nın
da Futbol Sorumlusu olmasıyla çok farklı
bir hava yakaladı.

Genç futbolcu, geçen sezon Amed’le 1,
Niğde Anadolu FK ile 2, toplamda 3 golle
sezonu tamamlamıştı.

Çağatay Yılmaz 



Maç öncesi Teksas'ın
iftar organizasyonu,
camianın uzun bir süre
sonra bu şekilde bir
araya gelmesi, Bursas-
por adına son haftalarda
artan özgüven ve moti-
vasyonun da özetiydi.

Bu güzel organi-
zasyon özlenen
tabloyu da
oluşturmuş
oldu.

Emeği geçen-
lere tebrikler.

Menemen
maçına
gelince...

Öncelikle
şunu ifade ede-
lim;

Seyircisiz oy-
nama cezası nedeniyle
tribünlerin boş olduğu
her maç iyice tatsız tuz-
suz hale geldi. Buna rağ-
men hem Busaspor hem
de Menemen FK, seyir
zevki yüksek bir maç
izlettirdi.

Geçtiğimiz sezon bir-
likte düşen iki takımın
mücadelesinden de birlik
beraberlik çıktı

Timsah, Düzce de-
plasmanında olduğu gibi
her iki yarıdaki farklı
görüntüsüyle dikkat
çekti.

İlk dakikalarda Bursas-
por'un topa daha çok
sahip olmasına rağmen
konuk ekip Menemen-
spor daha motive görün-
tüsüyle ilk etkili atağını
golle sonuçlandırdı.

Yenilen golde savunma
ayakta uyudu.

Takım olarak eaksiyon
vermesi gerektiği anlarda
inisiyatifi eline alacak
oyuncu ihtiyacı hisseden
Timsah, bu durumu
Hasan Ayaroğlu ile kap-
atmaya çalıştı.

İzmir ekibi fizik ve
kondisyon anlamında
üstün görünümüyle  ilk
yarı boyunca sahada diri
kalan taraftı. Bursaspor,
oyun anlamında iste-
diğini yapamayınca, orta
saha ve ileri uç arasın-
daki kopukluk  göze
çarptı.

İKİ DEVREDE
FARKLI BURSASPOR

İkinci 45 dakikada ilk

yarıdaki görüntüsünü üz-
erinden atan Bursaspor,
en azından bir puanı hak
edecek oyunu ortaya
koydu.

Furkan Emre Ünver'in
de oyundan çıkmasıyla iki
as stoper yokluğunda

handikapa dö-
nen görüntüyü
Bilal Güney ve
Özer Hurma-
cı'nın katkısı kur-
tardı.

Futbol Sorum-
lusu Özer Hur-
macı, oyuna
dahil olduğu bu
maçta da takıma
hırs kattı. Oyun-
cuların son 15-
20 dakikada se-

zonun en iyi futbollarından
birini ortaya koyduğunu
gördük.

Nitekim Kubilay'ın be-
raberlik golünde takımın
sevinci de bu durumun
özeti oldu.

Hatta son bölümlerde
yakalanan pozisyonlar
gole dönüşse yeni bir mo-
tivasyon serisinin önü de
açılabilirdi.

Bu kadar eksik ve
şanssızlığa rağmen bir
puanı kurtardığını ve iyi
sonuç olduğunu belirt-
memiz lazım.

Tabii konuk ekibin de ilk
yarıda skoru farklı bir nok-
taya taşıyabileceğini de
eklemek gerekiyor.

Genele bakıldığında
Bursaspor-Özer Hurmacı
ile birlikteliğinde  5 maçtır
kaybetmiyor. 3 galibiyet 2
beraberlik, 25 gün önce-
sine göre altın değerinde
anlamını taşıyor.

İlk üç maçtaki galibiyet
serisi, yerini beraberlik
serisine bırakmış
görünüyor.

Play off yarışı için mu-
cize gerekse de, ligde
Bursaspor'un alt tarafla
da bağlantısını tamamen
kesemediğini de söyle-
memiz doğru olur.

Haftaya Isparta deplas-
manında her iki takım da
play off için son kozunu
oynayacak, aslolan ise
düşme hattıyla mesafeyi
tamamen açmak isteye-
cektir. O yüzden...

Bursaspor, biraz da ne
ekerse onu biçecek.

Özer Hurmacı hırs kattı,
Bursaspor puanı kurtardı

ERDİNÇ
SÜLÜN
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Transfere
engel borç

38 milyon TL
daha arttı!

Bursaspor Kulübü’nün transfer
yapmasına engel dosyalara ödeye-
ceği borçların 38 milyon TL daha
artıp, toplamda 190 milyon 255 bin
TL olduğu açıklandı.

Bursaspor Olağan İdari ve Mali
Genel Kurul Toplantısı gerçekleşti.

En çok merak edilen konulardan
bir tanesi de yeşil-beyazıların transfer

yapmasına engel dosyaların kapan-
ması için gereken miktardı…

2022 sonu itibariyle 151 milyon TL
olarak açıklanan miktar, 31 Mart
2023 itibariyle kur farkı ve cezai
işlemlerle birlikte 38 milyon TL’nin bi-
raz daha üstünde arttığı ve 190 mi-
lyon 255 bin TL olarak güncellendiği
açıklandı.
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Özer Hurmacı yönetiminde
SADECE 2 DAKiKA!

Bursaspor, Özer Hurmacı yönetiminde çıktığı 4 maçta
(360 dakika) yalnızca 2 dakika geride oynadı.

Bursaspor’da futbol so-
rumluluğu görevine getirilen
Özer Hurmacı, yeşil-beya-
zlılara oynattığı oyun ile
dikkat çekiyor.

Hurmacı yönetimindeki
Bursaspor, Bayburt Özel
İdarespor’u 3-1, İnegöl-
spor’u 2-0, 24Erzincans-
por’u 2-1 mağlup ederken
Düzcespor ile 3-3 berabere
kaldı.

Timsah bu maçlarda yal-
nızca Düzcespor maçında
geriye düştü.

Düzcespor maçının 63.
dakikasında 3-2 geriye
düşen yeşil-beyazlılar 65’te
skoru dengeye getirmeyi
başardı.

Hurmacı yönetiminde
kalan 6 maçın akıbetinin ne
olacağı merak ediliyor.



TFF 2.Lig 33.Hafta mü-
cadelesinde kendi evinde
Menemen FK’yı ağırlayan
Bursaspor, uzun süre 1-0

geri de götürdüğü
mücadelede Ku-
bilay Sönmez’in
attığı golle sa-
hadan 1 puanla
ayrıldı.

Açık konuş-
mak gerekirse
Bursaspor’un bu
karşılaşmada
sergilediği kötü
performans
herkes adına

tam bir hayal kırıklığı
oldu.

Rakibin özellikle ilk 15
dakikalık dilimde istediğini
yapması ve 14.dakikada
da Abdülkadir Öksüz ile

öne geçmesi endişeli
sürecinde başlamasına yol
açtı.

Kaldı ki saha da koordi-
nasyonu olmayan ve oyunu
3.bölgeye götüremeyen
Bursaspor, karşısında

Menemen FK, topa iste-
diği gibi hükmetti ve sa-
hanın da mutlak hakimiydi.

Yalnız bu bölümde
dikkatlerden kaçan bir
pozisyonu biz kaçırmadan
size aktaralım…

16.dakika da sarı kart
gören Kadir Yazıcı,
25.dakika da sağ kanattan
gelişen Bursaspor,
atağında Ömer’in ortasını
ceza sahası içinde elle
tokatlayarak kornere gön-
derdi ve kendini yere attı.

Topun yüzüne geldiği
gerekçesi ile kurnazca bir
hareket yapan Kadir Yazıcı,
hem oyundan atılmadı

hem de bir penaltıya se-
bebiyet vermemiş oldu.

Tabi bu nokta da olan da
Bursaspor’a oldu.

Maçı yöneten Efe Tan-
rıverdi ve yardımcısının at-
ladığı en önemli pozisyon
işte bu derece kritikti.

Bu pozisyonun dışında
“Bursaspor, adına ilk yarıda
akıllar da kalan başka bir
şey var mı?” diye soracak
olsanız… Maalesef yok.

Doğal olarak bu işin Özer
Hurmacı, oyuna girmeden
düzelmeyeceğini ekran
başında maçı takip eden

sporseverler de an-
lamıştır.

Allah’tan 55.dakika da
Enes Yılmaz ve 60.dakika

da Emre Keskin,
girdikleri net fırsat-
ları harcadılar…

Yoksa bu maç
60.dakika da Bur-
saspor, adına zaten
bitmişti.

61.dakika da
oyuna kendini dahil
eden Özer Hur-
macı, saha içinde
de tüm dengeleri
bir anda değiştirdi.

Sizin anlayacağınız bu
takımda ; Timsah pes etse,
Özer Hurmacı pes etmiyor!

Öğrencilerinin de et-
memesini istiyor.

Özer’in sazı eline al-
masıyla Timsah’da 3.bölge
de biraz daha derli toplu
gözükmeye başladı.

Sadece bu maçın
özelinde söylemiyorum
ama Bursaspor’un pas
trafiğini çok daha iyi yap-
ması gerekiyor…

Yoksa topun karşısına
geçerek koskoca 90
dakika bitmez.

Top yapacaksınız, oyu-
nun yönünü değiştire-
ceksiniz ve rakibi eksilterek
sonuç alacaksınız.

Peki,Bursaspor ne
yapıyor?

Bursaspor, genel
itibariyle duran topları
değerlendiriyor ve sonuç
alıyor.

Nitekim bu maçta da
Hasan Ayaroğlu’nun kul-
landığı serbest vuruşta Ku-
bilay Sönmez, puanı ge-
tiren oyuncu oldu.

Maç içinde takım
arkadaşları gibi yokları oy-
nayan Çağatay Yılmaz’ın
88.dakika da yan direkten

dönen topu ağlara gitse
Bursaspor, adeta altın bul-
muş gibi sevinecekti.

Ne yazık ki olmadı.
Sonuç itibariyle altınızda

4 takımı tuttuğunuz müd-
detçe korkulu rüyadan
uzak olursunuz.

“Bu oyun düzelir mi?”
derseniz…

Sanırım Enver Cenk
Şahin’i beklemek 
gerek…

Timsah pes etse, Özer
Hurmacı pes etmiyor!

HÜSEYİN
ALTINIRMAK
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Bursaspor Olağan İdari ve Mali
Genel Kurul Toplantısı’nda
geçmiş yönetimlerin borçları da

açıklandı.
Bursaspor Denetim Kurulu Üyesi Ali

Nazım Tekelioğlu, eski Başkan Ali Ay ve
yönetimine ait 323 milyon 632 bin TL
borç olduğunu belirtti.

2022 sonu itibariyle hesaplanan bu
borçlarla alakalı olarak Mesut Mestan’a

da 20 milyon TL borç olduğu dile getir-
ildi. Emin Adanur’la ilgili olarak da 12 mi-
lyon 309 bin TL borcun halen devam et-
tiğini belirten Tekelioğlu, “Bağış
yapılmasıyla ilgili henüz bize müracat
gelmedi” demesi dikkat çekti.

Ayrıca mevcut yönetimde yer alan Fut-
bol Şube Sorumlusu Mehmet Zahit Ya-
nar’a da 665 bin TL borç olduğu ka-
muoyu ile paylaşıldı.

Bursaspor Kulübü, eski başkan ve yöneticilere toplamda
323 milyon 632 bin TL borcun olduğunu açıklandı.

İşte Bursaspor’un Ali Ay,
Mesut Mestan ve Emin
Adanur’a olan borcu…

323 MiLYON 
632 BiN TL 
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DENiZ AYDIN 

Bursaspor'da Deniz Aydın'ın sol omzunda yırtık tespit
edildiği ve 3 hafta sahalardan uzak kalacağı öğrenildi.

TFF 2. Lig Beyaz Grup 32.
hafta maçında Düzcespor’la
deplasmanda karşılaşan
Bursaspor’da kaleci Deniz
Aydın maç esnasında sakat-
lanmıştı. Yediği gol esna-
sında sol omzunun üstüne
düşen ve oyundan çıkmak

zorunda kalan Deniz’in te-
davisine hemen başlanıl-
mıştı.Ancak Bursaspor Ku-
lübü’nden üzücü haber
geldi. Genç file bekçisinin 3
hafta sahalardan uzak kala-
cağını belirten açıklamada
şu ifadelere yer verildi:

“Profesyonel futbolcumuz
Deniz Aydın’ın yapılan kont-
rollerinin ardından sol om-
zunda yırtık tespit edilmiştir.
Deniz Aydın’ın üç hafta
sonra takımla birlikte çalış-
malara katılması ön gürül-
mektedir.”

3 HAFTA
YOK!
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Bursaspor Olağan İdari ve Mali
Genel Kurul Toplantısı’nda dik-
kat çeken bir husus kamuoyu ile
paylaşıldı.

Yeşil-beyazlı kulübün 183 mil-
yon TL’lik vergi cezasının 8 mil-
yon 800 bin TL’ye indiği belirtildi.

Bursaspor Denetim Kurulu
Üyesi Ali Nazım Tekelioğlu, ko-
nuyla ilgili olarak şunları söyledi:
“Bursaspor Kulübü’ne 2015-
2016-2017 vergi incelemeleri
sonrası 91 milyon 819 bin TL’lik
ceza uygulandı. Bunla ilgili işle-
miş olan bir kat vergi cezası
daha var. Yine 91 milyon 819 bin
TL… Bu hususta Gelir İdaresi
Başkanlı ile uzlaşma sağlandı.
İki cezanın toplamı olan 183 mil-
yon TL ceza, yapılan görüşmeler
çerçevesinde 8 milyon 800 bin
TL’ye uzlaşıldı arkadaşlar.” 

Bursaspor Denetim Kurulu
Üyesi Ali Nazım Tekelioğlu,
183 milyon TL’lik vergi ce-
zasının yapılan uzlaşma
sonrası 8 milyon 800 bin
TL’ye indiğini açıkladı.

VERGi PiYANGOSU!
Bursaspor’a 175 milyon TL’lik
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TiMSAH ARENA’DA
müthiş organizasyon!
Bursaspor Taraftar Grubu Teksas, camiaya Timsah Arena’da iftar verdi. Gerçekleşti-
rilen organizasyona futbol takımı, basketbol takımı, yöneticiler ve taraftarlar katıldı.
Ramazan ayı sebebiyle Bursaspor’un

taraf grubu Teksas, Timsah Arena’da
bin 200 kişilik bir iftar yemeği gerçek-
leştirdi. Bursasporlu futbolcular ve bas-
ketbolcuların da katılım gösterdiği orga-
nizasyonda yeşil-beyazlı camiaya yakın
çok fazla isim yer aldı.

“BU ŞEHİR UNUTMAZ"
Yemekte konuşan Bursaspor

Başkanı Ömer Furkan Banaz, “Bir spor
kulübü olmaktan öte büyük bir aile ol-
mamızın göstergesi bu tip organizasy-
onular. Saha sonuçlarından bağımsız
bunları değerlendirdiğimizde aile olmak
en büyük gücümüz. Bu gücü biz
tribünlerimizden alıyoruz. Sizlerin
desteğiyle savaşan bir Bursaspor ailesi
göreceğimize inanıyoruz. Sizlerden ayrı
kalmak bizleri üzse de sahada sizler
için mücadele ediyoruz. İşler iyi gidince
köşe kapmaca oynayanları fotoğraf
yarışında omzu aşınanları 2 oy için şehri
satanları taşın altına elini koymayanları
bu şehir unutmaz, Bursaspor yılmaz,
Bursaspor yıkılmaz” dedi.

“İNŞALLAH İYİ 
YERLERDE OLACAĞIZ”

Sonrasında söz alan Frutti Extra Bur-
saspor Başkanı Sezer Sezgin, “Önce-
likle Türkiye’nin en büyük taraftar grubu
Teksas’a teşekkür etmek istiyorum.

Şehrimizin ülkemizin göz bebeği futbol
takımıyla, basketbol takımımız uzun bir
aranın ardından bir araya geliyor. Bas-
ketbol takımımızdan ben buradan
huzurlarınızda bütün oyuncularımıza ve
futbol takımımıza teşekkür etmek istiy-
orum. İnşallah iyi yerlerde olacağız”
ifadelerini kullandı.

KAPTANLAR KONUŞTU!
Bursaspor Futbol Kaptanı Enver

Cenk Şahin, “Birlik ve beraberlik uzun
süre devam eder ve Bursaspor’u
hakettiği yerlere çıkarırız” ifadelerini kul-
lanırken Basketbol kaptanı Onuralp
Bitim, “Takımımı adına çok teşekkür
ediyorum. Buradaki gördüğümüz
simaları her maçta görüyoruz. Her-
kesten Allah razı olsun. Böyle güzel 
bir birlik beraberlik yaşattığınız için
teşekkür ediyorum” dedi.
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TFF 2. Lig’in 33. haftasında Bursaspor sa-
hasında Menemen FK’yı konuk etti.

Timsah Arena’da oynanan maça rakip çok iyi
başladı.

Mücadelenin 14. dakikasında ceza sahasına
ortalanan topu önünde bulan Abdülkadir Ök-
süz, tek dokunuşla golü buldu: 0-1.

Maçın 24. dakikasında ceza sahası dışından
Hamza Baran Arıkan’la kaleyi yoklayan Bursas-
por, 28. dakikada da Berat Altındiş’in kafa vu-
ruşuyla gole çok yaklaştı.

İlk yarıyı 1-0 geride kapatan yeşil-beyazlı
takım, ikinci devrede daha etkili olmaya çalıştı.

Karşılaşmanın 58. dakikasında ceza sahası
içinde topla buluşan Berat Altındiş, dönerek
topa vurdu. Ancak kaleciyi geçemedi.

Bursaspor’un risk aldığı bölümlerde ise Men-
emen FK çok ciddi 2-3 atak geliştirdi.

Maçın 86. dakikasına gelindiğinde ise Bur-
saspor golü buldu.

Yeşil-beyazlılar, Hasan Ayaroğlu’nun ortasına
iyi yükselen Kubilay Sönmez’in güzel kafa vu-
ruşunda top ağlarla buluştu: 1-1.

Bu golden hemen 2 dakika sonra kaleci ile
karşı karşıya kalan Çağatay Yılmaz’ın şutu di-
rekten döndü.

Kalan dakikalarda gol sesi çıkmayınca mü-
cadele 1-1 sona erdi.

Bursaspor, sahasında konuk
ettiği Menemen FK ile 1-1 be-
rabere kaldı. Yeşil-beyazlı ta-
kıma puanı getiren golü 86’da

Kubilay Sönmez kaydetti.
KUBiLAY
SONMEZ
‘DUR’ DEDi!

Stat: Bursa Büyükşehir Belediye
Hakemler: Efe Tanrıverdi xx,

Mikail Can xx, Levent Yeşilyurt xx
Bursaspor: Canberk Yurdakul xx,

Furkan Emre Ünver xx (Bilal Güney
dk. 46 xx), Ozan İsmail Koç xxx,
Kubilay Sönmez xxx (Melih Sağlam
dk. 88 ?), Hasan Ayaroğlu xxx,
Ömer Görgüc xx (Özer Hurmacı dk.
61 xx), Barış Dalkıran xx, Emre Te-
pegöz xx, Hamza Baran Arıkan xx
(Baran Karagöz dk. 61 xx), Berat
Altındiş xx, Çağatay Yılmaz xxx

Yedekler: Talha Yakın, Abdullah
Tazgel, Eren Tunalı, Bilal Güney,
Samet Bozkurt, Seçikin Batuhan
Fırıncı, Enes Gökhan

Teknik Direktör: Hürriyet Gücer
Menemen FK: Oğuzhan Açıl xxx,

Emre Keskin xxx, Bedirhan Altun-

baş xxx, Kadir Yazıcı xxx, Ferhat
Çulcuoğlu xxx, Ziya Alkurt xxx (Fuat
Duran dk. 81 ?), Oğuzhan Aydoğan
xxx, Mertcan Açıkgöz xxx, Ab-
dulkadir Öksüz xxxx, Muhammed
Enes Yılmaz xx (Kaan Kalafat dk.
69 xx), Bora Göymen xx

Yedekler: Ceyhun Demircan,
Cüneyt Dağlı, Okan Şentürk,
Gençer Cansev, Atalay Gürel, Yusuf
Yıldız, Murat Yılmaz, Mert Tuncer

Teknik Direktör: Özden Töraydın
Goller: Abdülkadir Öksüz (dk. 14)

(Menemen FK), Kubilay Sönmez
(dk. 86) (Bursaspor)

Sarı Kartlar: Bedirhan Altunbaş,
Kadir Yazıcı, Ziya Alkurt, Abdülkadir
Öksüz (Menemen FK), Ömer Turan
Görgüç (Bursaspor
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Özer Hurmacı: “Asla
KABUL ETMiYORUM!”

Bursaspor’un Mene-
men FK ile 1-1 bera-
bere kaldığı maçın

ardından konuşan Futbol
Sorumlusu Özer Hurmacı,
“İlk yarıdaki oyunumuz kö-
tüydü. Bunu kesinlikle ka-
bul etmiyorum. İç saha-
mızda bizden daha fazla
isteyen bir rakip olamaz. Bi-

zim bu coşkuyu yaşatmamız
lazım. Bu oyunu kabul etmi-
yoruz. İkinci yarıda reaksi-
yon gösterdik. Tekrar iste-
diklerimizi yaptık. Futbol
oynadık, istedik ve pozis-
yon bulduk. Pozisyon da ye-
dik. Ama hiçbir şekilde tat-
min olmamamız gerekiyor. 4
maçlık periyottan sonraki ilk

45 dakika hiç iyi değildi. Biz
coşkulu ve isteyen bir Bur-
saspor olmak zorundayız.
Gelecek sezon ilk 2’ye oy-
namak istiyorsak bunu alış-
kanlık haline getirmemiz la-
zım. Futbolcularıma da
söylüyorum. İnşallah bu
böyle olacak” ifadelerini
kullandı.

EZiP GECECEK!’
Bursaspor Futbol Sorumlusu Özer

Hurmacı, 1-1 sona eren Menemen
FK maçı sonrası hakemleri eleştirdi.

Hurmacı, “Biz deplasmana gidiyoruz ha-
kemler lehimize çalıyor. Evimize geliyoruz
yine lehimize çalıyor. Zaten taraftarımızdan
yoksunuz. Ceza yemişiz… Her fırsatta lehi-
mize düdük çalınıyor. Kolay kolay düdükler
çalınıyor. Çok ilginç bir şey. Bunu kabulle-
nemiyorum. Ne desek boş. Biz kendi oyu-
numuza bakıp, ne hakem ne de rakibi ko-
nuşmak istiyorum. Bizim takımımız ezip
geçecek. Ben bunu istiyorum” dedi.

Bursaspor Futbol Sorumlusu Özer Hurmacı, hakem kararları ile ilgili
dert yandı. Genç çalıştıcı, ne hakemlere ne de rakibi bakmamak lazım

diyerek, “Bizim takımımız ezip geçecek. Ben bunu istiyorum” dedi.

‘BURSASPOR

Bursaspor Futbol Sorumlusu Özer Hurmacı, Menemen FK maçı son-
rası, “İlk 45 dakikadaki oyunu asla kabul etmiyorum. Hiçbir şekilde

tatmin olmamamız gerekiyor. Gelecek sezon ilk 2’ye oynamak 
istiyorsak kazanmayı alışkanlık hale getirmemiz gerekiyor” dedi.
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Frutti Extra Bursaspor,
İstanbul'da kazandı!

Frutti Extra Bursaspor,
Onvo Büyükçekmece

Basketbol'u 87-85
mağlup ederek kötü

gidişata dur dedi.

Türkiye Sigorta Bas-
ketbol Süper Ligi'nde
Frutti Extra Bursas-

por, deplasmanda Onvo Bü-
yükçekmece Basketbol ile
karşı karşıya geldi.

İlk etaba iyi başlayan ye-
şil-beyazlılar arka arkaya
bulduğu sayılarla farkı açtı.
Ev sahibi ekip son anlarda

farkı düşürdü ve ilk etap 16-
19 Bursaspor lehine tamam-
landı.

İkinci çeyrekte gergin bir
havada geçerken Bursas-
por, devreyi 41-45 önde ta-
mamladı. Üçüncü periyotta
Bursaspor rakibinin sertli-
ğine cevap veremezken
maç sonuna 67-65 geride

girdi.
Son periyotta mücadele

seviyesi üst seviyeye çıkar-
ken yeşil-beyazlılar zorlu
maçı 87-85 kazandı.

Bursaspor'da Onuralp Bi-
tim 19, Clemmons 18, An-
drews 13 sayı kaydetti. Tim-
sah, ligdeki 13. galibiyeti
elde etti.
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Frutti Extra Bursaspor, Eu-
roCup'ta son 16 turu maçında
Gran Canaria'ya 72-66 mağlup
oldu. Yeşil-beyazlılar böylelikle
Avrupa defterini noktaladı.

EuroCup’ta son 16 turu
maçında Frutti Extra Bursaspor,
tek maç eleme sistemine göre oy-
nanan mücadelede deplasmanda
Gran Canaria ile karşı karşıya
geldi. İlk periyoda oldukça etkili
başlayan Frutti Extra Bursaspor,
dış atışlardan istediğini bulamasa
da savunmasıyla fark yarattı. Farkı
bir araya 9’a kadar yükselten yeşil-
beyazlılar ilk etabı 14-18 önde
tamamladı. İkinci çeyrekte ev
sahibi ekip öne geçmeyi

başarırken yeşil-beyazlılar savun-
mada iyi işlere imza atmaya de-
vam etti. Dış atışlarda yüksek
yüzdeliğe ulaşamayan Timsah,
boyalı alanda etkili oldu ve ilk yarıyı
2 sayı farkla önde tamamladı. 33-
35 Üçüncü etapta skor üretme
problemi yaşayan Frutti Extra Bur-
saspor, 8 sayı geriye düştü.
Çeyreğin son anlarında farkı eriten
yeşil-beyazlılar son etaba 1 sayı
geride girdi. 50-49. Mücadelenin
sonunda faul problemi yaşayan
yeşil-beyazlılar hücumda da iste-
diği skorları bulamayınca mücade-
leyi 72-66 kaybetti. Yeşil-beya-
zlılarda Onuralp Bitim 22, Auguste
14 sayı kaydetti.

BURSASPOR
AVRUPA’YA
VEDA ETTi!
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Frutti Extra Bursaspor’un pilot takımı, Çözüm
Ankara Koleji’ne bugün 90-82 mağlup oldu ve
sezonu noktaladı. Türkiye Basketbol 2. Ligi’nde
mücadele eden Frutti Extra Bursaspor’un pilot
takımı, bugün Tofaş Spor Salonu’nda Çözüm
Ankara Koleji ile karşı karşıya geldi. Yeşil-beya-
zlılar mücadeleyi 90-82 kaybederek sezonu
noktaladı. Potanın Timsahları Ankara’da oy-
nanan mücadeleyi de kaybetmişti.

Frutti Extra Bursaspor önümüzdeki sezon
yine aynı ligde mücadele edecek.  

Pilot takım sezonu 
NOKTALADI!

Potanın Timsahları
FARKLI KAZANDI!

Frutti Extra Bursaspor, taraftarı önünde
Ayos Konyaspor’u 74-63 mağlup etti.

Türkiye Sigorta Basketbol Süper
Ligi’nde Frutti Extra Bursaspor,
taraftarı önünde Ayos Konyas-
por’u konuk etti.

Tofaş Spor Salonu’nda oynanan
karşılaşmaya iyi başlayan yeşil-
beyazlı takım, ilk periyotu 25-14,
devreyi de 40-35 önde tamamladı.

Maçın bütününde olduğu gibi
üçüncü çeyrekte de etkili bir per-
formans ortaya koyan Bursaspor,
son 10 dakikaya 15 sayı farkla
üstün girdi: 59-44.

Son periyotta rakibinden reak-
siyon göremeyen yeşil-beyazlılar,
mücadeleyi 74-63 kazanmasını
başardı.



Frutti Extra Bursas-
por, belki de sezonun
maçında dün akşam
Gran Canaria ile
karşılaştı. Eurocup’ta
sezonun flash takımı
olan Gran Canaria
bdün akşama kadar
sadece 3 mağlubiyet
almıştı ve evinde de
hiç kaybetmemişti.

Tüm hedefleri Eu-
rolegue’e gitmek olan
rakibinin karşısına,
uzun rotasyonu olmaksızın, daha
doğrusu 4 numarada oynayan
Dudzinski ve Yiğitcan ile Zach Au-
guste’nin yerini doldurmaya
çalışan bir olağanüstü çaba ile
çıkan Bursaspor, bir anlamda
silahları elinden alınmış, bir savaşçı
gibiydi.

Bu kadar eksiğe rağmen müthiş
bir mücadele etti “Güzel Takım”.
Maçın sonuna kadar maçın içinde
kalmayı başardı. Hakemlerin ra-
hatça çaldığı fauller, kritik yerlerde
aleyhe verilen kararlar olmasa belki
de yılın süprizini yine gerçekleştiren
takım olacaktı.

Ancak Euroleague ve Eurocup
organizasyonlarında ciddi bir İs-
panyol Lobisi vardır ve bunu herke
bilir. Maalesef bu Lobileri de
geçmek çok zor iştir. Zamanında,
Anadolu Efes ve Fenerbahçe Beko

bu engellerle çok uğraştı
ve uğraşmaya devam
ediyor. Bursaspor’un da
dün önünde böyle bir
büyük engel vardı.

Örneğin Onuralp’e
Diop’un attığı yumruğu
diskalifiye ile cezalandıra-
mayan hakemlerin bu lo-
biden etkilendiklerini
söylemek çok da haksı-
zlık olmayacaktır. Pozisy-
onu tekrar tekrar seyret-
tiğimizde Diop adında

basketboldan nasibini almamış bir
oyuncu seyrediyoruz. Sinirli yapısı
ile bilinen Onuralp’in bu pozisyon-
dan sonra bile sinirlerini koruması
ve oyununa bakmaya devam
etmesi defalarca kenara gelip, te-
davisini tamamlatıp, maça devam
etmesi maçtaki Frutti Extra Bur-
saspor oyuncularının mücade-
lesinin simgesi gibiydi. Bir ara ak-
lımıza 2010 da futbolda gelen
şampiyonlukta kafasını sararak
oyuna devam eden Büyük Kaptan
Ömer Erdoğan geldi. Bursaspor
tarihinin en önemli görüntüleridir o
kafası sarılı hali ile oynamaya de-
vam eden Kaptan Ömer’in görün-
tüleri. İşte Onuralp’in de ikonik ola-
cak kanayan yarasının sarılı hali ile
mücadeleye devam etmesi görün-
tüleri, dün akşamki mücadelemizin
simgesi olmuştur.

Belki
Needham,
Clemons ve
Dawkins kendilerinden
beklenen oyunu oynamadılar ama
iyiniyetli mücadeleyi oyuna giren
tüm oyuncularımızda gözlemledik.
En kritik yerde sadece faul atmak
için oyuna giren Mito bile 2’de 2
atarak oyuna katkı verdi. Biz
taraftar olarak oynanan oyundan
ve gösterilen çabadan memnun
ayrıldık televizyonun başından.
Frutti Extra Bursaspor’un bu asla
tükenmek bilmeyen mücadele
gücü onu başka takımlardan
ayıran özelliği zaten. Gran Canaira,
dün akşam çok zor bir rakibi
geçmiş oldu. Bundan sonra
böylesi zorlanacağını hiç sanmıyo-
rum. Müthiş bir organizasyonları
var. Muhtemelen finale kadar gide-
ceklerdir.

Bizim için ise Avrupa defteri ka-
panmış oldu. Geçen sene
yaşadığımız müthiş sezonu 

Avru
pa’da bula-

madı isek de, Avru-
pa’nın güçlü takımlarının arasına
girdik. Eurocup’ın şu anda açık ara
en iyi takımı olan rakibe karşı oy-
nadığımız oyun takımımızın
gücünü ortaya koymaktadır.

Şimdi tüm gözler Türkiye Süper
Liginde oynayacağımız Playoff
maçlarına dönecek. Yeni transfer-
imiz Andrews ile birlikte çıkış
yaşayacağı açık olan Bursasporu-
muz tüm takımların korkulu rüyası
olacaktır. Birbirine çok yakın güçte
olan takımların varlığı nedeniyle,
kıran kırana geçecek olan Playof-
f’lara Frutti Extra Bursaspor'un id-
dialı olarak girdiğini söylememiz
gerekir.

Belki Avrupa’da istenilen başarı
gelmedi, ama taş gibi takım
dedirten mücadeleci takım
yapımızın başaramayacağı şey
yok, bu nedenle desteğe devam,
seyirci en büyük gücü bu şehrin.
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ÖZGEN
KARADAYI

Diop’un
attığı

yumruk
güme
gitti!




